
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10
KK - 100 m Schützen Seite: 1

 817
Stand: 09.03.2013 18:11 Uhr Gesamt

1  30011 Hellweger SV I 808 Ringen

57 Neumann, Michael 280
58 Mattfeldt, Sven 276
52 Wichels, Bernd 252



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.11
KK - 100 m Damen Seite: 1

 794
Stand: 09.03.2013 18:11 Uhr Gesamt

1  30005 SV Borchel I 759 Ringen

18 Böttcher, Melanie 239
17 Fricke, Silke 251
16 Pape, Sandra 269

2  30033 SV Sottrum I 679 Ringen

116 Hüsing, Monique 272
115 Küsel, Vanessa 220
114 Schluseneck, Stefanie 187

3  30022 SV Nindorf I 647 Ringen

77 Meyer, Heidi 233
78 Meyer, Janina 204
83 Mohr, Maren 210



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.50
KK - 100 m Altersklasse Seite: 1

 765
Stand: 09.03.2013 18:11 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 747 Ringen

1 Allermann, Eckhard 268
2 Hinz, Olaf 242
3 Lange, Kurt 237



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10
KK - 100 m Schützen Seite: 1

 282
Stand: 09.03.2013 18:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 57 Neumann, Michael  30011 Hellweger SV I 93 91 96 280

2 58 Mattfeldt, Sven  30011 Hellweger SV I 89 94 93 276

3 52 Wichels, Bernd  30011 Hellweger SV I 86 81 85 252

4 80 Pape, Pascal  30022 SV Nindorf 86 77 74 237

5 79 Ottermann, Marek  30022 SV Nindorf 79 64 69 212



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11
KK - 100 m Damen Seite: 1

 274
Stand: 09.03.2013 18:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 116 Hüsing, Monique  30033 SV Sottrum I 92 85 95 272

2 16 Pape, Sandra  30005 SV Borchel I 90 86 93 269

3 17 Fricke, Silke  30005 SV Borchel I 79 87 85 251

4 18 Böttcher, Melanie  30005 SV Borchel I 72 85 82 239

5 77 Meyer, Heidi  30022 SV Nindorf I 80 78 75 233

6 115 Küsel, Vanessa  30033 SV Sottrum I 78 76 66 220

7 83 Mohr, Maren  30022 SV Nindorf I 64 70 76 210

8 78 Meyer, Janina  30022 SV Nindorf I 61 71 72 204

9 114 Schluseneck, Stefanie  30033 SV Sottrum I 58 63 66 187



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.50
KK - 100 m Altersklasse Seite: 1

 0
Stand: 09.03.2013 18:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen I 87 94 87 268

2 2 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen I 71 78 93 242

3 3 Lange, Kurt  30002 SV Ahausen I 78 75 84 237

4 81 Ottermann, Norbert  30022 SV Nindorf 69 72 76 217



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.51
KK - 100 m Damen-Alt Seite: 1

 251
Stand: 09.03.2013 18:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 113 Hüsing, Martina  30033 SV Sottrum 84 86 84 254
KMR



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.80
KK - 100 m Senioren Seite: 1

 0
Stand: 09.03.2013 18:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 28 Krahn, Horst  30006 SV Bothel 74 85 86 245


